

Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali Università Ca' Foscari Venezia Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 www.unive.it/dip.fbc

OGGETTO: Approvazione atti e conferimento incarico selezione pubblica per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo nella forma della collaborazione occasionale per attività funzionale alla ricerca nello specifico "Supervisione della attività di valutazione di azioni pilota e di progettazione di strumenti per promuovere la partecipazione dei cittadini "vulnerabili", in seno al progetto Governance Enhancement for Cohesive Societies – GetCoheSive (Project ID CE0100196) CUP: H73C23000090006 tutor Prof.ssa Francesca Campomori presso il Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali.

(rif bando Rep. n. 1011/2024 prot. n. 0181253 del 19/07/2024)

IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto di Ateneo:

VISTO il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi a personale esterno emanato con D.R.

n. 914/2011 del 27/10/2011 e modificato con D.R. n. 321 del 22/04/2014 e D.R. n. 548

del 10 luglio 2019. Modifiche entrate in vigore il 17/07/2019;

VISTO il bando di selezione Rep. n. 1011/2024 prot. n. 0181253 del 19/07/2024, per il

conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo nella forma della collaborazione occasionale per attività funzionale alla ricerca nello specifico "Supervisione della attività di valutazione di azioni pilota e di progettazione di strumenti per promuovere la partecipazione dei cittadini "vulnerabili"", in seno al progetto Governance Enhancement for Cohesive Societies – GetCoheSive (Project ID CE0100196) CUP: H73C23000090006 tutor Prof.ssa Francesca Campomori presso il Dipartimento di

Filosofia e Beni Culturali;

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice - designata con Decreto del Direttore Rep. n.

1043/2024 prot. n. 0188480 del 31/07/2024 - di cui al Rep. n. 142/2024 prot. n.

0200454 del 02/09/2024;

ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione;

PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla

legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo;

DECRETA

Art. 1: Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice relativi alla selezione pubblica per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo nella forma della collaborazione occasionale per attività funzionale alla ricerca nello specifico "Supervisione della attività di valutazione di azioni pilota e di progettazione di strumenti per promuovere la partecipazione dei cittadini "vulnerabili"", in seno al progetto Governance Enhancement for Cohesive Societies – GetCoheSive (Project ID CE0100196) CUP: H73C23000090006 tutor Prof.ssa Francesca Campomori presso il Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali.



Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali Università Ca' Foscari Venezia Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30125 Venezia P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 www.unive.it/dip.fbc

Procedura bandita con provvedimento Bando Rep. n. 1011/2024 prot. n. 0181253 del 19/07/2024 pubblicata all'albo on line dell'Ateneo in data 19/07/2024.

Art. 2: Dagli atti risulta vincitrice la seguente candidata: CHIARA MARCHETTI.

Art. 3: Il conferimento dell'incarico alla dott.ssa CHIARA MARCHETTI, risultata vincitrice della selezione.

Art. 4: Il presente decreto verrà reso pubblico mediante inserimento nell'albo on line dell'Ateneo e nelle pagine web dedicate come da bando.

Firmato

Il Direttore del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali Prof. Giovanni Maria Fara

Visto R.P.A.

La Segretaria del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali Avv. Esterita Vanin